様式第 1号（第 3条関係）

富谷市テイクアウト等利用促進事業取扱店登録申請書

富谷市長 あて

当店（事業所）は、富谷市の実施する富谷市テイクアウト等利用促進事業の趣旨を理解

し、富谷市テイクアウト等利用促進事業取扱店募集要項の規定により下記のとおり申し込

みいたします。

申込日 令和４年    月    日

フリガナ

登 録 用

屋号・商号名

店舗所在地

〒    －

富谷市

電話番号

 ※ チラシ等に掲載されるものとなります。

法人名

（別途法人名がある場合は記入してください）

フリガナ

代表者名               ㊞ （担当者名：            ）

ＴＥＬ －    － ＦＡＸ －    －

取扱項目
１ テイクアウト（お持ち帰り）

２ デリバリー（出前）               ※ どちらか、もしくは両方に〇

振

込

先

口

座

金融機関名

銀行       本店

支店

預金種目 口 座 番 号

普通 当座

フリガナ

口座名義